
Zarządzenie nr 23 /2012
Wójta Gminy Somiankaz dnia   2 lipca   2012r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy zabudowanej  nieruchomości  nr 135/3 
położonej we wsi Somianka-ParceleNa  podstawie  art.  30  ust.2  pkt   3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami /  oraz § 1 uchwały   Nr  III/116/93  Rady Gminy Somianka z dnia 29 marca 1993r. w sprawie określenia zasad  nabycia, zbycia, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania- Wójt  Gminy Somianka, zarządza co następuje :  

§ 1. 1.Przeznacza się do dzierżawy zabudowaną  nieruchomość  położoną w miejscowości Somianka-Parcele    oznaczoną    numerem geodezyjnym   135/3 o  pow.  1 013 m2. Dla  nieruchomości  Sąd Rejonowy w Wyszkowie  prowadzi  księgę  wieczystą   Nr KW 
OS1W/00027 133Na działce znajdują się :-budynek biurowy z kotłownią o powierzchni użytkowej 58,14 m2-garaż o powierzchni użytkowej 62,22 m22.Nieruchomość  zostaje  wydzierżawiona  S.C.  M.K.  Szafner  &  Szafner  Lecznictwo Weterynaryjne, 07-203 Somianka Somianka-Parcele 16.3. Umowa dzierżawy zostaje zawarta na okres  4  miesięcy .

§ 2.Wykonanie zarządzenia  powierza  się   inspektorowi ds.  planowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami.
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Somianka                                                                                                             /-/ Andrzej Żołyński


